Resolução Eleitoral nº 005/2025

INFORMA A PUBLICAÇÃO DA NOMINATA DAS CHAPAS

INSCRITAS CONFORME O ARTIGO 5º DA RESOLUÇÃO

ELEITORAL Nº 002/2025.

O Presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Fica informado que, em cumprimento ao disposto no artigo 5º da Resolução
Eleitoral nº 002/2025 e atualizada pela Resolução Eleitoral nº 004/2025, a nominata das
chapas devidamente inscritas para as eleições de 2025 foi publicada e já está disponível
no site oficial do Avaí Futebol Clube (www.avai.com.br).

Art. 2º. Esta resolução tem caráter meramente informativo e entra em vigor na data de
sua publicação.

Florianópolis, 22 de outubro de 2025.

MARCOS LEANDRO GONÇALVES DA SILVA

Presidente da Comissão Eleitoral

 Avaí Futebol Clube

http://www.avai.com.br/

		2025-10-22T16:17:29-0300